RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 01/2018 - UEMANET/UEMA

O Núcleo de Tecnologias para a Educação da Universidade Estadual do Maranhão

(UEAMANET/UEMA) torna público que o Edital n.° 01/2018 UEMANET/UEMA, em

virtude de problemas técnicos nos nossos servidores, passa a ter novo Cronograma, a saber:

Atividade Data

Período de Inscrição 21 a 22/02/2018

Resultado Prova de Títulos 27/02/2018

Interposição de Recursos 28/02/2018

Entrevista  01 a 06/03/2018

Resultado Final 09/03/2018

   São Luís, 20 de fevereiro de 2018.

Ilka Márcia Ribeiro S. Serra

Coordenadora Geral UEMANET/UEMA